АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2026 № 582
[bookmark: _GoBack]г. Одинцово

О внесении изменений в состав Рабочей группы
 по противодействию нелегальной занятости на территории
Одинцовского городского округа Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в состав Рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории Одинцовского городского округа Московской области (далее – Рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.09.2024 № 5762 «О Рабочей группе по противодействию нелегальной занятости на территории Одинцовского городского округа Московской области», следующие изменения:
1) включить в состав Рабочей группы Агаджанян Ж.А. - главного государственного инспектора труда Центральной межрегиональной территориальной государственной инспекции труда (по согласованию);
2) исключить из состава Рабочей группы Лысову Н.Н.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов